高埗镇食品小作坊 2023 年度考评结果公示

为深入贯彻落实市委、市政府关于加强食品小作坊监管和深化食品

小作坊集中加工中心建设的决策部署，进一步促进我镇食品小作坊行业

的健康发展，根据《关于扶持我市食品小作坊及集中加工中心可持续发

展的通知》（东市监食生〔2023〕10 号）有关要求，镇市场监督管理分

局牵头组织，联合镇卫生健康局、消防救援大队等部门，以及邀请了上

江城村干部、镇人大代表现场见证，对入驻镇食品小作坊集中加工中心

的 19家食品小作坊开展了 2023 年度考核工作，现将考核结果进行公示，

如有异议，请在本公示发布之日起 5 个工作日内向我分局提出，联系电

话：0769-81133662。

序号 名称 负责人 租赁面积 考核结果 补贴月数

1 东莞市高埗傍记烧腊店 黎满傍 70 优秀 12 个月

2 东莞市高埗洪记熟食加工店 欧锦洪 70 优秀 12 个月

3 东莞市高埗康记食品加工店 潘康来 70 优秀 12 个月

4 东莞市高埗鸿斌烧鹅加工店 黄任新 70 优秀 12 个月

5 东莞市高埗鑫旺食品加工店 李佩佩 110 良好 12 个月

6 东莞市高埗男月食品加工店 黄永坚 90 良好 12 个月

7 东莞市高埗东瀚食品加工店 李桥 70 良好 11 个月

8 东莞市高埗新记食品加工店 萧永新 70 良好 10 个月

9 东莞市高埗南记食品加工店 周焕章 70 良好 5.5 个月

序号 名称 负责人 租赁面积 考核结果 补贴月数

10 东莞市高埗军记烧卤店 黄云英 220 合格 12 个月

11 东莞市高埗鸣杨烧腊加工店 陈海强 220 合格 12 个月

12 东莞市高埗洪记食品加工店 钟国文 70 合格 12 个月

13 东莞市高埗崇尚食品加工店 李振军 70 合格 12 个月

14 东莞市高埗万年红食品加工店 万权辉 70 合格 9 个月

15 东莞市高埗正香食品加工店 周忠荣 110 合格 7 个月

16 东莞市高埗潮惠食品加工店 陈协文 70 合格 2 个月

17 东莞市高埗杨华食品加工店 杨华埃 70 不合格 0

18 东莞市高埗老东家烧腊加工店 廖武军 110 不合格 0

19 东莞市高埗海新食品加工店 黄金海 110 不合格 0

东莞市市场监督管理局高埗分局

2024 年 1 月 19 日